

Ländle Innovation AB

559368-7782

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Wilhelm Sattelmaier, Styrelseledamot
2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året agerat rådgivare till ett startup-bolag inom tech-branschen, som bolaget även är delägare i. Bolaget har sitt säte i Kungsängen, Upplands-Bro kommun sedan 2025. 2025 var bolagets fjärde räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-04 - 2022-12-31
Nettoomsättning	67 112	364 378	560 869	550 118
Resultat efter finansiella poster	70 651	357 079	-2 676	187 839
Soliditet (%)	80	75	29	30

Omsättningen har minskat signifikant under året på grund av minskad arbete med kundprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	146 277	341 308	512 585
Balanseras i ny räkning		341 308	-341 308	0
Årets resultat			55 931	55 931
Vid årets utgång	25 000	487 585	55 931	568 516

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	487 585
Årets resultat	55 931
Summa	543 516

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	543 516
Summa	543 516

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		67 112	364 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 112	364 378
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 650	-125 422
Övriga externa kostnader		-12 909	-20 689
Personalkostnader	2	0	-160 514
Summa rörelsekostnader		-15 559	-306 625
Rörelseresultat		51 553	57 753
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	286 373
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 098	12 963
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10
Summa finansiella poster		19 098	299 326
Resultat efter finansiella poster		70 651	357 079
Resultat före skatt		70 651	357 079
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 720	-15 771
Årets resultat		55 931	341 308

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	55 000	55 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	166 030	166 030
Andra långfristiga fordringar	5	101 971	90 656
Summa finansiella anläggningstillgångar		323 001	311 686
Summa anläggningstillgångar		323 001	311 686
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 469	4 388
Övriga fordringar		23 494	5 368
Summa kortfristiga fordringar		32 963	9 756
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		100 000	124 594
Summa kortfristiga placeringar		100 000	124 594
Kassa och bank			
Kassa och bank		255 792	240 971
Summa kassa och bank		255 792	240 971
Summa omsättningstillgångar		388 755	375 321
Summa tillgångar		711 756	687 007

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		487 585	146 277
Årets resultat		55 931	341 308
Summa fritt eget kapital		543 516	487 585
Summa eget kapital		568 516	512 585
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		23 641	13 640
Övriga skulder		119 599	160 782
Summa kortfristiga skulder		143 240	174 422
Summa eget kapital och skulder		711 756	687 007

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	55 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	55 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	55 000
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	166 030
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	166 030
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	166 030
------------------------	----------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

90 655

Årets insättningar och lämnade lån

11 316

Utgående anskaffningsvärden

101 971

Redovisat värde

101 971

Underskrifter

Årsredovisning för Ländle Innovation AB, 559368-7782
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-24

Alexander Wilhelm Sattelmaier
Alexander Wilhelm Sattelmaier
Styrelseledamot
2026-02-25